РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2018                                           № 46                         с.Верхнесвечниково

О внесении изменений в базу данных ФИАС

      В соответствии с Федеральным законом  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказом Минфина от 5 ноября 2015 г. N 171н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов»,  постановлением Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения от 21.08. 2015 года № 70 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Верхнесвечниковского сельского поселения»,  в связи с проведением инвентаризации объектов адресной системы и упорядочиванием адресной системы Верхнесвечниковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в базу данных ФИАС следующие изменения:

              1) Добавить помещение 3 объекту адресации по адресу: 346208,  Ростовская область, Кашарский район, Верхнесвечниковское сельское поселение, с.Верхнесвечниково, ул.Колхозная, дом 24;
            2) Удалить ошибочно занесенный объект адресации по адресу: 346207,  Ростовская область, Кашарский район, Верхнесвечниковское сельское поселение, с.Верхнесвечниково, ул.Колхозная, здание 24.
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы Администрации

Верхнесвечниковского

 сельского поселения                                                 Е.А.Осипова